Pfi[ttiTtlflA l'{UÍ^llüiFÂ|" üi

cRÂNDES ÁVAEçOS. t{OVAS COHQUTTTAS

PORTARIA CP N',001/2022, DE 17 DE MARÇO DE2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE DUAS ESTRADAS,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso da atribuição que the foi conferida pelo art. 37,II, da
Constituição Federal e pelo art. 71,X| clc o arl.94,II, "a"', ambos da Lei Orgânica do
Município" e consôânte aprovação no Concurso Público 001/20i5, horaologado cm 10

de março de 2016:

RESOL\IE:

Art. i' Exonerar a pedido do servidor EI-IABI SILVA, MAT: 00692, CPF:
A95.704.294-96, do cargo de MOTORISTA, lotada na SECRETARIA DE SALTDE,

com as atribuições definidas em lei.

Art. 2'Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICiPIO DE DUAS ESTRADAS, 17 dE MATçO

de2022.

ffi
JOYCE RENALT9 FELIX NUNES

kefeita Municipal